

Zmluva o dielo

uzavretá v zmysle ust. § 536 Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Zemplínska Nová Ves
Sídlo: Hlavná 182/51, 07616 Zemplínska Nová Ves
IČO: 00332186
DIČ: 2020773623
IČ DPH: -
Konateľ: Ing.Kamil BODNÁR
IBAN: SK47 7500 0000 0040 3041 7294
Telefón: 056 / 668 54 41
Email: o.ouznves@gmail.com

(ďalej len „Objednávateľ“)

Dodávateľ:

Obchodné meno: STAVOSERVIS s. r. o. Trebišov
Sídlo: Družstevná 195/55, 075 01 Plechotice
IČO: 31 682 987
DIČ: 2020506950
IČ DPH: SK2020506950
Štatutárny orgán: Ing. Vladimír Mihalko, konateľ
IBAN: SK62 7500 0000 0040 0845 7679

Telefón: 0907 928113
Email: stavoservistv@stavoservistv.sk

(ďalej len „Dodávateľ“)

uzavreli túto

ZMLUVU O DIELO

Článok I Úvodné ustanovenia

- 1.1 Objednávateľ má záujem o realizáciu Diela: "**Rekonštrukcia Kultúrneho domu v Zemplínskom Klečenove**", a to podľa vyhotovenej projektovej dokumentácie (ďalej len „Dielo“). Podrobný rozsah diela je uvedený v ocenenom výkaze výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 1.

Článok II

Predmet zmluvy

- 2.1 Zhotoviteľ sa za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zaväzuje pre Objednávateľa vykonať Dielo s parametrami, stanovenými v tejto zmluve, za čo sa Objednávateľ zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi odplatu (cenu).
- 2.2 Presný popis Diela a jeho parametrov, vrátane položkovitého rozpočtu, je obsahom Prílohy č. 1 tejto zmluvy.
- 2.3 Zväzok vykonať Dielo zahŕňa vykonanie všetkých činností potrebných na vytvorenie hmotného výsledku činnosti, popísaného prílohe č. 1, a to bez ohľadu na to, či Zhotoviteľ potrebu vykonania týchto činností predpokladal alebo nie, alebo či sú tieto činnosti obsahom prílohy č. 1.

Článok III Zhotovovanie Diela

- 3.1 Pri vykonávaní Diela je Zhotoviteľ povinný postupovať v súlade príslušnými právnymi predpismi, touto zmluvou, a všetkými úradnými rozhodnutiami, ktoré sa Diela týkajú. Dielo musí byť vykonané v čo najvyššej kvalite. Ak Objednávateľ čerpá prostriedky na financovanie zhotovovania Diela z externých zdrojov (úvery, granty, nenávratné finančné príspevky a podobne) a poskytovatelia týchto prostriedkov ukladajú Objednávateľovi v súvislosti ich čerpaním akékoľvek povinnosti, je Zhotoviteľ povinný postupovať tak, Objednávateľ povinnosti uložené uvedenými poskytovateľmi prostriedkov neporušil.
- 3.2 Ak budú niektoré práce pri zhotovovaní Diela vykonávané spôsobom, že dodatočná kontrola ich kvality nebude možná (napr. zasypanie alebo zamurovanie či zabetónovanie do stavebnej konštrukcie a podobne) je Zhotoviteľ povinný Objednávateľa najmenej 5 dní pred takýmto nevratným zásahom písomne vyzvať na vykonanie kontroly kvality a prípadne aj skúšok týchto prác. Zhotoviteľ smie pokračovať v prácach len po úspešnej kontrole alebo skúškach. Ak Zhotoviteľ Objednávateľa na vykonanie kontroly alebo skúšok neprizve, je Objednávateľ oprávnený žiadať obnovenie pôvodného stavu a vykonanie skúšok a kontrol v jeho prítomnosti (všetko na náklady Zhotoviteľa).
- 3.3 Ak je súčasťou Diela aj inštalácia akýchkoľvek technologických zariadení, je Zhotoviteľ povinný Objednávateľa písomne prizvať na ich preskúšanie a je povinný k nim poskytnúť Objednávateľovi potrebnú dokumentáciu a návody na použitie v slovenskom jazyku. Odovzdaná dokumentácia musí obsahovať predovšetkým doklady, ktoré ako podmienku riadneho využitia technologického zariadenia, vyžadujú príslušné právne predpisy a technické normy.
- 3.4 Vlastníkom Diela, všetkých jeho súčastí a všetkého, čo k Dielu patrí, je od začiatku Objednávateľ. Ak Zhotoviteľ použije pri zhotovovaní Diela tretie osoby, všetky jeho zmluvy s týmito tretími osobami musia obsahovať dojednanie, podľa ktorého je vlastníkom Diela, všetkých jeho súčastí a všetkého, čo k Dielu patrí, je od začiatku Objednávateľ.
- 3.5 Dielo je vykonané riadnym uskutočnením všetkých prác potrebných na dosiahnutie výsledku špecifikovaného v Prílohe č. 1, odovzdaním všetkých potrebných dokladov a podpisom písomného preberacieho protokolu o prevzatí Diela Objednávateľom. Vadné Dielo alebo vady v dokladoch oprávňujú Objednávateľa Dielo neprevziať. Podpis preberacieho protokolu nemá vplyv na Objednávateľove nároky z vád Diela a zodpovednosť Zhotoviteľa nezaniká. To bez ohľadu na to kedy a akým spôsobom Objednávateľ svoje nároky z vád uplatnil (alebo ešte v budúcnosti uplatní).
- 3.6 Zhotoviteľ môže poveriť vykonaním Diela alebo jeho časti tretiu osobu len s písomným súhlasom Objednávateľa. Aj v takomto prípade však Zhotoviteľ zodpovedá akoby Dielo vykonával sám. Zhotoviteľ je na požiadanie Objednávateľa povinný oznámiť Objednávateľovi kontaktné údaje všetkých svojich subdodávateľov podieľajúcich sa na vykonávaní Diela, a to bez ohľadu na to, či ide o dodávateľov prác, tovarov alebo iných výkonov. Zhotoviteľ je povinný sprostredkovať Objednávateľovi na jeho žiadosť priamu komunikáciu s týmito subdodávateľmi. Neplnenie si svojich povinností voči subdodávateľom zo strany Zhotoviteľa sa považuje za podstatné porušenie zmluvných povinností.

- 3.7 Na zhotovenie Diela je Zhotoviteľ oprávnený používať jedine materiály a výrobky spĺňajúce podmienky ustanovené príslušnými právnymi predpismi a technickými normami; doklady preukazujúce splnenie týchto podmienok je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi odovzdať ešte pred ich použitím; ak tak neurobí, je Objednávateľ oprávnený pozastaviť zhotovovanie Diela.
- 3.8 Oplotenie a zabezpečenie miesta zhotovovania Diela, dodávku vody, elektriny alebo iných podobných plnení potrebných na zhotovenie Diela si zabezpečí sám Zhotoviteľ a je povinný znášať aj náklady s tým spojené.
- 3.9 Zhotoviteľ je povinný postupovať pri vykonávaní Diela tak, aby Objednávateľ a okolie čo najmenej obťažoval hlukom, nečistotami, zápachom a inými negatívnymi vplyvmi. Zhotoviteľ je povinný pri vykonávaní Diela dodržiavať pravidlá bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, je povinný dodržiavať právne predpisy týkajúce sa ochrany životného prostredia a je povinný udržiavať v čistote aj prístupové cesty k miestu zhotovovania Diela.
- 3.10 Počas zhotovovania Diela je Zhotoviteľ povinný udržiavať v mieste zhotovovania Diela a čistotu a poriadok. Po ukončení prác a Diela je Zhotoviteľ povinný miesto zhotovovania Diela upratať. Zhotoviteľ je povinný nakladať s odpadom vzniknutým pri zhotovovaní Diela v súlade s príslušnými predpismi na úseku nakladania s odpadmi a odpadového hospodárstva.
- 3.11 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby osoby, ktoré sa budú podieľať zhotovovaní Diela, pri práci alebo v mieste zhotovovania Diela nefajčili, nepožívali alkoholické nápoje alebo iné omamné látky akéhokoľvek druhu. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby osoby, ktoré sa budú podieľať zhotovovaní Diela, boli riadne a viditeľne označené názvom Zhotoviteľa.
- 3.12 O zhotovovaní Diela je Zhotoviteľ povinný viesť denník (ak sa jedná o stavebné práce, stavebný denník). Objednávateľ smie nahliadať do denníka a vykonávať kontroly vykonávania Diela; Zhotoviteľ je povinný byť pri kontrolách prítomný. Kontroly môžu mať formu pravidelných kontrolných dní, ktorých frekvenciu stanovuje Objednávateľ.
- 3.13 Zhotoviteľ je povinný najeskôr pri odovzdaní Diela odovzdať Objednávateľovi dokumenty potrebné na riadne užívanie Diela, predovšetkým atesty a certifikáty použitých a materiálov, preukazujúce splnenie požiadaviek kladených príslušnými technickými normami a právnymi predpismi.

Článok IV **Čas vykonania Diela**

- 4.1 Zhotoviteľ je povinný Dielo vykonať do 31.12.2024.
- 4.2 Omeškanie s vykonaním Diela sa na účely tejto zmluvy považuje za podstatné porušenie zmluvných povinností Zhotoviteľom.

Cena Diela bez DPH:	82 142,97 €
Sadzba DPH (%)	20%
Cena Diela s DPH:	98 571,56 €

Článok V **Cena Diela a zádržné**

- 5.1 Cena Diela je 82 142,97 eur a je určená na základe položkovitého rozpočtu uvedeného v prílohe č.1. K cene Diela sa pripočíta príslušná zákonom stanovená daň z pridanej hodnoty vo výške 20. Spolu s daňou z pridanej hodnoty predstavuje cena Diela 98 571,56 eur.

- 5.2 Cenu Diela je možné zvýšiť jedine písomnou dohodou zmluvných strán. Ustanovenie § 547 Obchodného zákonníka sa nepoužije. Rovnako sa nepoužijú žiadne iné ustanovenia Obchodného zákonníka alebo iného právneho predpisu, na základe ktorých môže dôjsť k zvýšeniu ceny Diela inak ako dohodou zmluvných strán.
- 5.3 Cena Diela dohodnutá v tejto zmluve je odplatom za vykonanie všetkých činností potrebných na vykonanie Diela, a to bez ohľadu na to, či sú zahrnuté v položkovitom rozpočte alebo nie. Cena Diela dohodnutá v tejto zmluve je súčasne odplatom za splnenie všetkých povinností, ktoré Zhotoviteľovi vznikli alebo vzniknú na základe alebo v súvislosti s touto zmluvou.
- 5.4 Cenu Diela je Objednávateľ povinný Zhotoviteľovi zaplatiť po vykonaní Diela. Po vykonaní Diela, najneskôr do 10 dní vystaví Zhotoviteľ faktúru. Touto faktúrou Objednávateľovi vyúčtuje cenu Diela.
- 5.5 Splatnosť ceny Diela bola dohodou zmluvných strán stanovená na 30 dní odo dňa doručenia faktúry podľa bodu 5.4 Objednávateľovi. Ak faktúra nemá náležitosti stanovené touto zmluvou alebo zákonom, je Objednávateľ oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na opravu. V čase vykonávania opravy lehota na zaplatenie faktúry neplynie.
- 5.6 Z platby ceny Diela pre Zhotoviteľa je Objednávateľ oprávnený zadržať ako zábezpeku sumu rovnajúcu sa 10% základu dane uvedeného v príslušnej faktúre ďalej len („Zádržné“). Zádržné slúži na uspokojenie prípadných peňažných nárokov Objednávateľa voči Zhotoviteľovi. Zádržného, zníženie o dovtedy uplatnené peňažné nároky Objednávateľa voči Zhotoviteľovi, je Objednávateľ povinný zaplatiť po uplynutí záručnej doby Diela, a to 10 dní od doručenia písomnej žiadosti Zhotoviteľa.

Článok VI

Záruka VI.

- 6.1 Zhotoviteľ poskytuje Objednávateľovi na Dielo a všetky jeho súčasti záruku. Záručná doba začína plynúť vykonaním Diela a trvá 36 mesiacov.

Článok VII

Vyhĺasenia Zhotoviteľa

- 7.1 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený na výkon všetkých činností, ku ktorým bude v rámci zhotovovania Diela dochádzať. Zhotoviteľ zároveň vyhlasuje, že disponuje znalosťami, schopnosťami a vybavením potrebnými na riadne vykonanie Diela a splnenie si povinností, ktoré mu vznikajú na základe alebo súvislosti s touto zmluvou. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má dispozíciu kvalifikovaný personál potrebný na riadne vykonanie Diela.
- 7.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oboznámený s podkladmi pre zhotovenie Diela a miestom zhotovovania Diela. Zhotoviteľ vyhlasuje, že podklady pre zhotovenie Diela sú kompletne, správne a je možné podľa nich Dielo riadne vykonať. Zhotoviteľ vyhlasuje, že v mieste zhotovovania niet žiadnych, ani skrytých, prekážok, ktoré by bránili riadnemu vykonaniu Diela. Zhotoviteľ je oboznámený s obsahom Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku a je si vedomý špecifických povinností, ktoré má Objednávateľ pri realizácii Projektu a na základe Zmluvy o NFP. Z tohto dôvodu preto plne a bez výhrad rešpektuje špecifickú povahu niektorých ustanovení tejto zmluvy a zaväzuje sa ich dodržiavať.
- 7.3 Nepravdivosť ktoréhokoľvek vyhlásenia Zhotoviteľa uvedeného v tomto článku sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.

Článok VIII

Zodpovednosť za vady

- 8.1 Vady Diela sa na účely tejto zmluvy považujú za podstatné porušenie zmluvných povinností zo strany Zhotoviteľa.
- 8.2 Vady Diela, vrátane väd zistených ešte počas vykonávania Diela, môže Objednávateľ u Zhotoviteľa vytknúť a zvoliť a uplatniť nároky z nich, kedykoľvek až do uplynutia záručnej doby Diela; čas zistenia vady Objednávateľom nie je rozhodujúci. Nároky z väd, ku ktorých uspokojovaniu Zhotoviteľ ešte nepristúpil, je Objednávateľ oprávnený meniť; lehotu na uspokojenie uplatnených nárokov z väd určí s prihliadnutím na všetky okolnosti Objednávateľ; v prípade ak túto lehotu Objednávateľ neurčí, je lehota na uspokojenie nárokov z väd 30 dní. V rámci uplatnenia svojich nárokov z väd môže Objednávateľ najmä:
- požadovať ich odstránenie opravou alebo výmenou vadnej časti Diela (spôsob a miesto odstránenia určí Objednávateľ) alebo
 - zľavu z ceny Diela alebo,
 - ak vada predstavuje podstatné porušenie zmluvy, môže od tejto zmluvy odstúpiť.
- 8.3 Ak Zhotoviteľ Objednávateľom uplatnené nároky z väd včas a riadne neuspokojí, je Objednávateľ oprávnený odoprieť plnenie akýchkoľvek svojich záväzkov voči Zhotoviteľovi vzniknutých na základe alebo v súvislosti s touto zmluvou a to až dovtedy, kým tieto Objednávateľove nároky nebudú uspokojené alebo nezaniknú inak. Objednávateľ je oprávnený odoprieť plnenie svojich povinností voči Zhotoviteľovi aj v prípade akéhokoľvek iného porušenia povinností, ktoré Zhotoviteľovi vznikli na základe alebo v súvislosti s touto zmluvou. Objednávateľ je v takomto prípade taktiež oprávnený odstrániť vady sám, a to na náklady Zhotoviteľa.

Článok IX

Odstúpenie od zmluvy

- 9.1 Odstúpiť od tejto zmluvy môže každá zo zmluvných strán len v prípade podstatného porušenia zmluvy druhou zmluvnou stranou a len a za podmienok stanovených v tejto zmluve a Objednávateľ môže odstúpiť aj v prípade zrušenia Zmluvy o NFP; iné dôvody odstúpenia nie sú prípustné. Prejav vôle smerujúci k odstúpeniu od zmluvy musí mať písomnú formu, pričom odstúpenie je možné len po márnom uplynutí primeranej lehoty na odstránenie závažného stavu/porušenia zmluvy poskytnutej túto zmluvu porušujúcej zmluvnej strane (ak dôvodom odstúpenia nie je Zrušenie zmluvy o NFP). Pre vylúčenie pochybností sa uvádza, že odstúpenie je možné aj po prevzatí Diela Objednávateľom.
- 9.2 V prípade odstúpenia od tejto zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán je Objednávateľ povinný zaplatiť Zhotoviteľovi cenu za tie časti Diela, ktorých vykonanie do odstúpenia Objednávateľ potvrdil a neexistuje dôvod, pre ktorý môže platenie ich ceny odoprieť.
- 9.3 Ak od zmluvy odstupuje Objednávateľ, je oprávnený rozhodnúť sa, že Zhotoviteľovi vráti už aj prevzaté časti Diela. V takomto prípade má Objednávateľ nárok na vrátenie ich ceny, pričom Zhotoviteľ je povinný si vrátené časti Diela sám odinštalovať a odstrániť z miesta zhotovovania Diela. Ak od tejto zmluvy odstupuje Objednávateľ, môže sa navyše rozhodnúť, že od nej odstupuje len v časti, ktorú sám určí, pričom môže postupovať primerane podľa bodu 10.2 a predchádzajúcej vety. V časti nedotknutej odstúpením budú zmluvné strany naďalej pokračovať v plnení zmluvy.
- 9.4 Odstúpenie od zmluvy nemá vplyv na vzájomné nároky strán na náhradu škôd, zmluvných pokút, nároky z väd alebo iné nároky, ktoré vznikni ako dôsledok porušenia povinností zmluvných strán vzniknutých na základe alebo v súvislosti s touto zmluvou. Odstúpenie od zmluvy taktiež nemá vplyv na trvanie dojednaní zmluvných strán týkajúce sa spôsobu riešenia vzájomných sporov.

Článok X

Doručovanie

- 10.1 Písomnosti týkajúce sa tejto zmluvy sú zmluvné strany povinné si doručovať na adresy svojich sídiel

zapísané v obchodnom registri. Odopretie prijatia písomnosti má účinky jej doručenia.

Článok XI **Prílohy**

11.1 Prílohami a neoddeliteľnými súčasťami tejto zmluvy sú:

- a. Popis Diela vrátane položkovitého rozpočtu (č. 1) a
- b. Harmonogram (č. 2).

11.2 Rozpory medzi článkami I. až XIV. tejto zmluvy a jej prílohami alebo akýmkoľvek iným dokladom týkajúcim sa zhotovovania Diela rozhoduje záväzným spôsobom Objednávateľ. Ak Objednávateľ nerozhodne, platí, že prednosť majú vždy ustanovenia článkov I. až XIV tejto zmluvy.

Článok XII **Ostatné ustanovenia**

12.1 Zmluvné strany sa dohodli, že informácie, ktoré sú obsahom tejto zmluvy (vrátane jej príloh) sú dôvernými informáciami. Dôvernými informáciami sú aj všetky ostatné informácie, ktoré si zmluvné strany navzájom poskytli alebo poskytnú v súvislosti s touto zmluvou a zhotovovaním Diela.

12.2 Tá zmluvná strana, ktorá porušením svojich povinností vzniknutých na základe alebo v súvislosti s touto zmluvou spôsobí druhej zmluvnej strane škodu, je povinná túto škodu nahradiť v plnom rozsahu a bez ohľadu na to, či je splnenie tejto povinnosti zabezpečené zmluvnou pokutou alebo nie.

12.3 Zhotoviteľ je oprávnený postúpiť svoje pohľadávky voči Objednávateľovi vzniknuté na základe alebo v súvislosti s touto zmluvou len s Objednávateľovým písomným súhlasom. Svoje vzájomné pohľadávky voči Objednávateľovi je Zhotoviteľ oprávnený si započítať jedine písomnou dohodou s Objednávateľom.

Článok XIII **Ostatné ustanovenia — uplatnenie sociálnych hľadísk**

13.1 V súlade s ustanoveniami §42 ods. 12 zákona o verejnom obstarávaní a ustanoveniami §8a zákona č. 365/2004 Z. z. o rovnakom zaobchádzaní v niektorých oblastiach a o ochrane pred diskrimináciou a o zmene a doplnení niektorých zákonov (antidiskriminačný zákon) sa zmluvné strany dohodli, že počas doby plnenia tejto zmluvy v prípade, ak zhotoviteľ bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu danej zákazky, zhotoviteľ v takomto prípade zamestná na realizáciu predmetnej aktivity osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie zákazky (obec, okres, VÚC). Môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas, (či už dobu určitú, alebo neurčitú), o dohodu o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru a pod.

13.2 Ak je objednávateľ uvedený v Atlase rómskych komunít 2013, kde populácia Rómov je 15 % a viac, je zhotoviteľ v prípade podľa predchádzajúceho bodu povinný uplatniť sociálne hľadisko týkajúce sa inklúzie marginalizovaných rómskych komunít.

13.3 Pri hľadaní vhodných osôb na zamestnanie poskytne objednávateľ zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť. Splnenie podmienok uchádzačmi o zamestnanie sa zistí vyhlásením uchádzača. Splnenie podmienok uchádzačmi o zamestnanie potvrdí zhotoviteľovi objednávateľ.

13.4 Ak nie je objektívne možné nájsť uchádzača o zamestnanie spĺňajúceho všetky stanovené podmienky, zhotoviteľ je povinný o tomto bezodkladne písomne informovať objednávateľa.

Článok XIV

Závěrečné ustanovenia

- 14.1 Právne vzťahy zmluvných strán, založené touto zmluvou, ale ňou výslovne neupravené, sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky. Spory zmluvných strán rozhodujú súdy Slovenskej republiky.
- 14.2 Ak táto zmluva neustanovuje inak, je túto zmluvu možné zrušovať, meniť alebo dopĺňať jedine na základe písomnej dohody zmluvných strán. Pre vylúčenie pochybností zmluvné strany výslovne uvádzajú, že zápsmi v stavebnom denníku nie je možné meniť ustanovenia tejto zmluvy.
- 14.3 Táto zmluva je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po troch.
- 14.4 Zhotoviteľ je povinný strpieť vykonanie kontroly aj zo strany poskytovateľa finančného príspevku podľa Zmluvy o FP alebo zo strany ním poverených osôb.
- 14.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa, ktorej prejavom je táto zmluva, je slobodná a vážna, že pri jej uzavieraní neboli uvedené do omylu. Ďalej zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a bez výhrad s ním súhlasia, čo potvrdzujú svojimi podpismi.
- 14.6 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisom zmluvnými stranami, jej účinnosť nastane dňom nasledujúcim po dni je zverejnenia (ust. § 47a Občianskeho zákonníka).

V Zemplínskej Novej Vsi , dňa

.....
Objednávateľ

Obec Zemplínska Nová Ves
Ing.Kamil BODNÁR

.....
Zhotoviteľ

STAVOSERVIS s. r. o. Trebišov
Ing. Vladimír Mihalko, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: **Rekonštrukcia Kultúrneho domu v obci Zemplínsky Klečenov**



JKSO:
Miesto: **Zemplínsky Klečenov**

KS:
Dátum: **7/17/2024**

Objednávateľ:
Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

IČO: **31682987**
IČ DPH: **SK2020506950**

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			82,142.97
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20.00%	0.00	0.00
znižovaná	20.00%	82,142.97	16,428.59

Cena s DPH	v	EUR	98,571.56
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia Kultúrneho domu v obci Zemplínsky Klečenov



Miesto: Zemplínsky Klečenov

Dátum: 17.07.2024

Objednávateľ: Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

		82,142.97	98,571.56
01	Kultúrny dom - Zemplínsky Klečenov	78,730.63	94,476.76
02	Kultúrny dom - elektrická prípojka	1,704.45	2,045.34
03	Zelená infraštruktúra	1,707.89	2,049.47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia Kultúrneho domu v obci Zemplínsky Klečenov

Objekt:

01 - Kultúrny dom - Zemplínsky Klečenov

JKSO:

Miesto: Zemplínsky Klečenov

KS:

Dátum: 17.07.2024

Objednávateľ:

Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

78,730.63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	78,730.63	20.00%	15,746.13

Cena s DPH

v EUR

94,476.76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



STAVOSERVIS
S.R.O.
IČO: 31682987
IČ DPH: SK2020506950

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia Kultúrneho domu v obci Zemplínsky Klečenov

Objekt: **01 - Kultúrny dom - Zemplínsky Klečenov**

Miesto: Zemplínsky Klečenov

Dátum: 17.07.2024

Objednávateľ: Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

78,730.63

HSV - Práce a dodávky HSV

15,580.24

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1,153.57

4 - Vodorovné konštrukcie

1,127.94

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5,101.25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7,970.56

99 - Presun hmôt HSV

226.92

PSV - Práce a dodávky PSV

50,771.01

713 - Izolácie tepelné

499.09

763 - Konštrukcie - drevostavby

8,839.23

766 - Konštrukcie stolárske

4,418.09

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

13,374.34

771 - Podlahy z dlaždíc

6,187.38

781 - Obklady

5,528.19

784 - Maľby

3,265.10

791 - Zariadenia veľkokuchýň

8,659.59

M - Práce a dodávky M

11,017.62

21-M - Elektromontáže

11,017.62

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1,361.76

ROZPOČET



Stavba: Rekonštrukcia Kultúrneho domu v obci Zemplínsky Klečenov

Objekt: **01 - Kultúrny dom - Zemplínsky Klečenov**

Miesto: Zemplínsky Klečenov
Objednávateľ: Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor
Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Dátum: 17.07.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78,730.63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15,580.24
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				1,153.57
1	K	310236251.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.0225 do 0,09 m ² v murive nadzákladného tehliami nad 300 do 450 mm - kapsy	ks	2.000	15.83	31.66
2	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m ² v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m ³	2.790	335.29	935.46
3	K	331270521.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m ³	0.504	232.46	117.16
4	K	331360112.S	Výstuž pre pilierové murivo pilierových tvárnic rozmerov 300x300 mm s kruhovým otvorom D 200 z ocele B500 (10505)	t	0.061	1,135.84	69.29
D	4		Vodorovné konštrukcie				1,127.94
5	K	413941123.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výšky do 220 mm	t	0.614	508.62	312.29
6	M	134870001150.S	Oceľový nosník HEB 200, z valcovanej ocele S235JR	m	10.822	75.37	815.65
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5,101.25
7	K	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhy do 150 mm omietkou štukovou	m ²	38.250	30.94	1,183.46
8	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m ²	16.212	23.22	376.44
9	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m ²	16.212	10.04	162.77
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m ²	30.000	10.39	311.70
11	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m ²	30.000	8.97	269.10
12	K	622464310	Omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m ²	72.116	35.58	2,565.89
13	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	1.000	71.39	71.39
14	M	553310010302.S	Zárubňa požiarne oceľová, švxhr 800x1970x120 mm, chladiaci box	ks	1.000	160.50	160.50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7,970.56
15	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m ²	202.040	8.57	1,731.48
16	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m ²	275.010	6.07	1,669.31
17	K	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm, - 0,09000t	m ²	45.010	11.91	536.07
18	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m ²	45.010	4.86	218.75
19	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,08800t	m ²	3.125	22.86	71.44
20	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehli. plochy do 1 m ² hr. do 600 mm, -1,87500t	m ³	4.274	115.11	491.98
21	K	973031336.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m ² , hl. do 450 mm, -0,12600t	ks	2.000	17.24	34.48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	255.000	3.50	892.50
23	K	975043121.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m	m	36.000	25.20	907.20
24	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej ometky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	45.200	5.53	249.96
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10.050	15.91	159.90
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	301.500	0.52	156.78
27	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10.050	13.08	131.45
28	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	28.759	25.01	719.26
D 99			Presun hmôt HSV				226.92
29	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4.586	49.48	226.92
D PSV			Práce a dodávky PSV				50,771.01
D 713			Izolácie tepelné				499.09
30	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením - chladiaci box	m2	30.000	7.13	213.90
31	M	283720006500.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa,	m2	30.600	9.32	285.19
D 763			Konštrukcie - drevostavby				8,839.23
32	K	763132220	SDK podhlád KNAUF D112, závesná dvojrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	202.040	37.67	7,610.85
33	K	763161620	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku pre garniže	m	33.180	11.84	392.85
34	M	590110006090	Sadrokartónová garniža, rozmer 150x150 mm, doska GKB/RB 26 mm, zlepená hrana, EASYBOARD	m	21.680	8.71	188.83
35	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	140.012	4.62	646.70
D 766			Konštrukcie stolárske				4,418.09
36	K	766411812	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, - 0,02465t	m2	224.226	4.77	1,069.56
37	K	766421811	Demontáž obloženia podhládu veľkosti do 1,5 m2, - 0,02400t	m2	202.040	6.10	1,232.44
38	K	766641161	Montáž dverí plastových, 1 m obvodu dverí	m	5.500	10.28	56.54
39	M	611720000500	Dvere vnútorné presklené plastové 2450x1450 (presne zameranie real. dod.)	ks	1.000	1,733.92	1,733.92
40	K	766662114.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1.000	52.58	52.58
41	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1.000	24.78	24.78
42	M	611650001000.S	Dvere vnútorné protipožiarna EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1.000	220.79	220.79
43	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	45.921	0.60	27.48
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				13,374.34
44	K	769038012.R	Montáž veľkého kuchynského digestora na stenu dĺžky 1800-2200 mm	ks	1.000	849.78	849.78
45	M	429730004600.R	Digestor nástenný + motor, nerezový s osvetlením a lapačom tukov	ks	1.000	3,522.30	3,522.30
46	K	769060005.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 50 m3	ks	3.000	364.13	1,092.39
47	M	429520002000.S	Klimatizačná jednotka vnútorná a vonkajšia Samsung WindFree Comfort bezpríevanová klimatizácia	ks	3.000	1,657.06	4,971.18
48	K	769060385.R	Chladiaca kondenzačná jednotka CMS vrátane výparník. ventilatora, rozvadzača a prepájacieho potrubia	ks	1.000	2,711.15	2,711.15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	133.893	1.70	227.54
D 771 Podlahy z dlaždíc							6,187.38
50	K	771541216.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	45.010	30.09	1,354.35
51	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	46.810	26.70	1,249.83
52	K	771551041	Montáž podláh z dlaždíc terazzových, v obmedzenom priestore, kladených do malty 400 x 400 mm	m2	47.700	24.25	1,156.73
53	M	592470000300	Dlaždica terazzová Mramorít, HBT, rozmer prispôbiť jestvujúcej	m2	47.700	46.81	2,232.84
54	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	58.501	3.31	193.63
D 781 Obklady							5,528.19
55	K	781445270.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	82.000	37.96	3,112.72
56	M	597640000600.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 300x300x14 mm	m2	85.280	27.08	2,309.38
57	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	54.531	1.95	106.09
D 784 Maľby							3,265.10
58	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov	m2	557.170	1.50	835.76
59	K	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	200.132	5.29	1,058.70
60	K	784452274	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	557.170	2.46	1,370.64
D 791 Zariadenia veľkokuchýň							8,659.59
61	K	791341106.S	Montáž elektrického konvektomatu	ks	1.000	423.34	423.34
62	M	2CPX041413R999	Konvektomat RETIGO BLUE VISION B 611i	ks	1.000	7,899.96	7,899.96
63	M	2CPX041410R999	Podstavec RETIGO 2	ks	1.000	336.29	336.29
D M Práce a dodávky M							11,017.62
D 21-M Elektromontáže							11,017.62
64	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	25.000	8.17	204.25
65	M	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxh 73x66 mm, KOPOS	ks	25.000	1.10	27.50
66	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	10.000	6.42	64.20
67	M	345320000900	Vypínač ŠTANDARD DS1S 1116 radenie 1 SEZ	ks	10.000	6.50	65.00
68	K	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	1.000	7.90	7.90
69	M	345320001000	Vypínač ŠTANDARD DS2 1211 radenie 5A, SEZ	ks	4.000	6.69	26.76
70	K	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	10.000	7.85	78.50
71	M	345320000700	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1111 radenie 6, SEZ	ks	10.000	8.19	81.90
72	K	210110081	Sporáková prípojka typ 39563 - 13C, nástenná vrátane tlejivky	ks	3.000	7.74	23.22
73	M	345320003600	Vypínač TANGO zapustený, šporáková prípojka so signálkou 39563-23 radenie 3, ABB	ks	3.000	14.57	43.71
74	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4.000	9.16	36.64
75	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	4.000	4.59	18.36
76	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	22.000	10.62	233.64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	22.000	9.77	214.94
78	K	210193082	Domova rozvodnica do 36 M povrchová montáž	ks	1.000	20.49	20.49
79	M	2CPX041289R999	Modul prípojnic,	ks	1.000	64.88	64.88
80	M	357110010100R	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, zapustená SR 1 Z402 VV 1x400A/1x160A P2	ks	1.000	1,555.72	1,555.72
81	M	358220015600	Istič DX3 1P, charakteristika C, 10 A, 25 kA, 1 modul, LEGRAND	ks	1.000	11.07	11.07
82	M	358220015700	Istič DX3 1P, charakteristika C, 16 A, 25 kA, 1 modul, LEGRAND	ks	1.000	12.38	12.38
83	M	358230000500.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	20.000	37.73	754.60
84	M	358230000300.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	6.000	39.15	234.90
85	K	210201923	Montáž svietidla exterierového na stenu do 5 kg	ks	2.000	17.20	34.40
86	M	348430000200	Svietidlo vonkajšie nástenné do omietky 1x18W, IP=65, 305x115 mm, 2G11	ks	2.000	130.07	260.14
87	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	19.000	15.63	296.97
88	M	348130000800.S	Svietidlo zabudovateľné obdĺžnikové podhľadové 2x36W, IP20, 1200x170 mm, EVG, stromčeková mriežka	ks	6.000	56.16	336.96
89	M	348130000500.S	Svietidlo zabudovateľné obdĺžnikové podhľadové 1x36W, IP20, 1200x170 mm, EVG, stromčeková mriežka	ks	2.000	40.04	80.08
90	M	348120002300.S	LED svietidlo kruhové, 18W smart	ks	11.000	37.47	412.17
91	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm	ks	21.000	14.61	306.81
92	M	348130002500	LED panel 600x600 mm teplá biela 48W	ks	21.000	78.14	1,640.94
93	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	78.600	2.48	194.93
94	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	11.004	7.95	87.48
95	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	3.000	9.42	28.26
96	M	354410030500.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	3.000	19.43	58.29
97	K	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	6.000	2.23	13.38
98	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6.000	1.71	10.26
99	K	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	6.000	3.61	21.66
100	M	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	6.000	3.97	23.82
101	K	210220862.S	Svorka zliatina AlMgSi uzemňovacia SR03	ks	6.000	2.37	14.22
102	M	354410016600.S	Svorka uzemňovacia zliatina AlMgSi označenie SR 03 E	ks	6.000	2.12	12.72
103	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	350.000	0.53	185.50
104	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	350.000	0.74	259.00
105	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	510.000	0.66	336.60
106	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	510.000	1.29	657.90
107	K	210800119.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	120.000	0.72	86.40
108	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	120.000	1.19	142.80
109	K	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	80.000	0.82	65.60
110	M	341110002100	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	80.000	3.22	257.60
111	K	210800513.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	60.000	0.51	30.60
112	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	60.000	0.91	54.60
113	K	210961051	Demontáž jestvujúcej elektroinštalácie	ks	1.000	797.81	797.81
114	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	0.195	6.01	1.17
115	K	MV	Murárske výpomoci	%	109.590	1.00	109.59
116	K	PD	Presun dodávok	%	21.886	1.00	21.89
117	K	PM	Podružný materiál	%	95.641	3.00	286.92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	109.590	1.00	109.59
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1,361.76
119	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48.000	28.37	1,361.76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia Kultúrneho domu v obci Zemplínsky Klečenov

Objekt:

02 - Kultúrny dom - elektrická prípojka

JKSO:

Miesto: Zemplínsky Klečenov

KS:

Dátum: 17.07.2024

Objednávateľ:

Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1,704.45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	1,704.45	20.00%	340.89

Cena s DPH

v EUR

2,045.34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



STAVOSERVIS
S.R.O.
Družstevná 195/55
821 01 Trebišov
IČO: 31682987
IČ DPH: SK2020506950

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia Kultúrneho domu v obci Zemplínsky Klečenov

Objekt: **02 - Kultúrny dom - elektrická prípojka**

Miesto: Zemplínsky Klečenov

Dátum: 17.07.2024

Objednávateľ: Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1,704.45

M - Práce a dodávky M

1,704.45

21-M - Elektromontáže

1,314.60

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

389.85

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia Kultúrneho domu v obci Zemplínsky Klečenov

Objekt:

02 - Kultúrny dom - elektrická prípojka

Miesto: Zemplínsky Klečenov

Dátum: 17.07.2024

Objednávateľ: Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,704.45

D M Práce a dodávky M

1,704.45

D 21-M Elektromontáže

1,314.60

1	K	210010564.S	Rúrka pružná elektroinštalačná vystúžená špirálou z PVC, D 40 uložená pevne	m	23.000	2.79	64.17
2	M	345710008350.S	Rúrka pružná s nízkou mechanickou odolnosťou vystužená špirálou z tvrdého PVC, samozhášavá, D 38 mm	m	23.000	4.05	93.15
3	M	345710020055.S	Spojka 0240 z PVC pra tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 40 mm	ks	4.000	1.53	6.12
4	K	210194043.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 jeden odberateľ 3 x 100 A pre vonkajšie práce	ks	1.000	19.34	19.34
5	M	357110014710.S	Skriňa prípojková plastová SPP 2 na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x 3PSH 00, 100 A, držiaky pre upínací pás	ks	1.000	188.72	188.72
6	M	357110014890.S	Upínací nerezový pás	ks	1.000	6.15	6.15
7	K	210194051.S	Skriňa RE plastová, jednofázový, jednotarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	ks	1.000	24.38	24.38
8	M	357120003000.S	Skriňa elektromerová RE 1.0 š.660 mm s dnom a okienkom, 2 x istič 3P-B50, 2 x istič 1P pred HDO, nulový mostík	ks	1.000	682.90	682.90
9	K	210901111.S	Kábel hliníkový silový samonosný uložený voľne AYKYz 450/750 V 4x16 pre vonkajšie práce	m	15.000	1.17	17.55
10	M	341110035400.S	Kábel hliníkový závesný AYKYz-J 4x16 mm2	m	15.000	4.66	69.90
11	K	210902462.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	8.000	2.71	21.68
12	M	341110034000.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x25 mm2 RE	m	8.000	4.41	35.28
13	K	MV	Murárske výpomoci	%	13.021	3.50	45.57
14	K	PM	Podružný materiál	%	9.826	3.00	29.48
15	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10.210	1.00	10.21

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

389.85

16	K	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	15.000	18.38	275.70
17	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	15.000	2.29	34.35
18	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	15.000	0.75	11.25
19	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	15.000	0.21	3.15
20	K	460560173.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	15.000	4.10	61.50
21	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3.900	1.00	3.90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia Kultúrneho domu v obci Zemplínsky Klčenov

Objekt:

03 - Zelená infraštruktúra

JKSO:

Miesto: Zemplínsky Klčenov

KS:

Dátum: 17.07.2024

Objednávateľ:

Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

IČO:

31682987

IČ DPH:

SK2020506950

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1,707.89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	1,707.89	20.00%	341.58

Cena s DPH

v EUR

2,049.47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia Kultúrneho domu v obci Zemplínsky Klečenov

Objekt: **03 - Zelená infraštruktúra**

Miesto: Zemplínsky Klečenov

Dátum: 17.07.2024

Objednávateľ: Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1,707.89

HSV - Práce a dodávky HSV

1,707.89

1 - Zemné práce

1,684.29

99 - Presun hmôt HSV

23.60

ROZPOČET



Stavba: Rekonštrukcia Kultúrneho domu v obci Zemplínsky Klečenov

Objekt: **03 - Zelená infraštruktúra**

Miesto: Zemplínsky Klečenov

Dátum: 17.07.2024

Objednávateľ: Obec Zemplínska Nová Ves, Hlavná 182/51, Úpor

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,707.89

D HSV Práce a dodávky HSV 1,707.89

D 1 Zemné práce 1,684.29

1	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	50.000	6.56	328.00
2	K	182001133.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	105.000	6.41	673.05
3	K	183205132.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 hornine 3	m2	18.000	1.58	28.44
4	K	183204111.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím letničiek alebo dvojročných	ks	90.000	0.16	14.40
5	M	026510000600.R	Letnička dvojročná podľa ponuky 5ks/m2	ks	90.000	2.23	200.70
6	K	183105114.S	Hĺbenie jamky na svahu nad 1:2-1:1, objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	5.000	7.65	38.25
7	K	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	5.000	23.05	115.25
8	M	026560008100.R	Okrasné dreviny podľa výberu min. výška kmienka 1500 mm	ks	5.000	34.28	171.40
9	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	10.000	9.31	93.10
10	M	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	10.000	2.17	21.70

D 99 Presun hmôt HSV 23.60

11	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0.500	47.19	23.60
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------